关于做好人才派遣人员2008年度考核工作的
通  知
各有关单位：

    根据学校《关于对部分岗位实行人才派遣用人方式的暂行办法》（校人字〔2004〕71号）等有关文件精神，为做好人才派遣人员2008年度考核，现将有关事项通知如下：

请各单位考核小组对相关人员（2008年7月前在岗，由学校支付经费的人才派遣人员）进行认真考核，考核结果分为优秀、合格、基本合格、不合格四个等级，考核结果为合格者年终按一个月工资（报酬）额度兑现奖励，考核结果为优秀者（占各单位年度考核优秀指标额度）年终按两个月工资（报酬）额度兑现奖励。人才派遣人员的考核程序和时间参照学校总体考核工作安排。
请各单位组织相关人员填写《人才派遣人员年度考核表》（见附件），于2009年1月8日（周四）前将有关表格报人事处人事科。

附件：人才派遣人员年度考核表
                                      人 事 处

                                二〇〇八年十二月十八日

附件

人才派遣人员年度考核表
	姓名

	性别

	出生年月

	家庭住址

	本人联系电话

	用人单位及岗位

	本人年度工作小结（限400-800字）

	出勤情况：
  本人亲笔签名：

	单

位

考

核

意

见
	同意考核等级为：优秀（  ）  合格（  ）  基本合格（  ）  不合格（  ）

                     考核小组人数：      考核小组组长签名：

                                                          年    月    日

	人
事
处
意
见
	                                  负责人签名：

                                  盖      章：

                                                       年    月    日

	江南
苏航
省分
人中
才心
中意
心见
	                                  负责人签名：

                                  盖      章：

                                                       年    月    日

注：本表适用于人才派遣人员年度考核填写。